ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2019                                                                                                 № 10/34
г. Южно-Сахалинск

О возложении полномочий окружных
избирательных комиссий по выборам
депутатов Городской Думы города
Южно-Сахалинска шестого созыва

На  основании  пункта  1  статьи  25  Федерального  закона  2Об  основных
гарантиях  избирательных  прав  и  прав  на  участие  в  референдуме  граждан
Российской  Федерации»,  части  2  статьи  8  Закона  Сахалинской  области  «Об
избирательных  комиссиях,  комиссиях  референдума  в  Сахалинской  области»,
решения Городской Думы города Южно-Сахалинска от 24.04.2019 № 1466/78-19-5
«Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения
выборов  депутатов Городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва»
Южно-Сахалинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам
депутатов  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  шестого  созыва
одномандатных  избирательных  округов  с  №  14  по  №  25  на  окружные
избирательные комиссии согласно приложения к настоящему постановлению.
       2. Установить, что при проведении выборов депутатов Городской Думы города
Южно-Сахалинска  шестого  созыва  решения,  связанные  с  выполнением
полномочий окружной избирательной комиссии, оформляются с использованием
бланков  и  печати  окружной  избирательной  комиссии  соответствующего
избирательного округа.

3.  Направить  настоящее  постановление  в  окружные  избирательные
комиссии.

4. Постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск Сегодня».
5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

председателя комиссии Д.И.Сангадеева.

Председатель комиссии Д.И.Сангадеев

Секретарь комиссии Ю.А. Жолудева

                                                                                                    Приложение
                                                                                к постановлению Южно-Сахалинской
                                                                            городской территориальной избирательной
                                                                                                       комиссии от 01.07.2019 г. № 10/34

Перечень окружных избирательных комиссий, на которые возлагаются
полномочия по проведению выборам депутатов Городской Думы города

Южно-Сахалинска шестого созыва

Название избирательного
округа

Окружная избирательная комиссия, на которую
возлагаются полномочия

Одномандатный
избирательный округ 14

Окружная избирательная комиссия одномандатного
избирательного округа 1

Одномандатный
избирательный округ 15

Окружная избирательная комиссия одномандатного
избирательного округа 2

Одномандатный
избирательный округ 16

Окружная избирательная комиссия одномандатного
избирательного округа 3

Одномандатный
избирательный округ 17

Окружная избирательная комиссия одномандатного
избирательного округа 4

Одномандатный
избирательный округ 18

Окружная избирательная комиссия одномандатного
избирательного округа 5

Одномандатный
избирательный округ 19

Окружная избирательная комиссия одномандатного
избирательного округа 6

Одномандатный
избирательный округ 20

Окружная избирательная комиссия одномандатного
избирательного округа 7

Одномандатный
избирательный округ 21

Окружная избирательная комиссия одномандатного
избирательного округа 8

Одномандатный
избирательный округ 22

Окружная избирательная комиссия одномандатного
избирательного округа 9

Одномандатный
избирательный округ 23

Окружная избирательная комиссия одномандатного
избирательного округа 10

Одномандатный
избирательный округ 24

Окружная избирательная комиссия одномандатного
избирательного округа 11

Одномандатный Окружная избирательная комиссия одномандатного

избирательный округ 25 избирательного округа 12

	ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБирательная комиссия
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01.07.2019 № 10/34
	г. Южно-Сахалинск
	Председатель комиссии Д.И.Сангадеев
	Секретарь комиссии Ю.А. Жолудева

	Приложение
	к постановлению Южно-Сахалинской
	городской территориальной избирательной